
 

  
RESOLUCION 656/2003  
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA JUBILADOS Y 
PENSIONADOS (INSSJYP)  

 
 

 

Suspensión de la reunión del Consejo Federal de 
Servicios Sociales  
para Jubilados y Pensionados. 
del 10/12/2003; publ. B. O. 17/12/2003  

 
VISTO Y CONSIDERANDO:  
Que mediante Resolución Nº 617/03-I de fecha 4 de diciembre de 2003 se convocó a 
reunión plenaria al CONSEJO FEDERAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA 
JUBILADOS Y PENSIONADOS para el día 16 de diciembre de 2003 a las 10:00 hs. en La 
Falda, provincia de Córdoba.  
Que razones operativas y de servicio hacen necesario suspender la reunión hasta nuevo 
aviso.  
Por ello, y en uso de las facultades conferidas por el artículo 3º del Decreto 348/2003 del 
Poder Ejecutivo Nacional,  
EL INTERVENTOR DEL INSTITUTO NACIONAL  
DE SERVICIOS SOCIALES PARA JUBILADOS  
Y PENSIONADOS  
RESUELVE:  

 
Artículo 1º. - Suspéndase hasta nuevo aviso, la reunión del CONSEJO FEDERAL DE 
SERVICIOS SOCIALES PARA JUBILADOS Y PENSIONADOS convocada para el día 
16 de diciembre de 2003 en La Falda, provincia de Córdoba que fuera aprobada por 
Resolución Nº 617/03-I.  
Art. 2º. - Por intermedio de la Unidad Coordinadora Federal procédase a realizar las 
notificaciones correspondientes.  
Art. 3º. - Regístrese, comuníquese a las áreas involucradas a todas las UGL y a los 
Consejeros Federales y publíquese en el Boletín Oficial por un día y oportunamente, 
archívese. 
Juan H. González Gaviola.  

 
 

Copyright © BIREME  Contáctenos

javascript:void(0);
http://regional.bvsalud.org/php/index.php?lang=es
mailto:legisalud@msal.gov.ar
mailto:legisalud@msal.gov.ar

